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Вместе к Прогрессу: ХХХІІІ Сессия 
Ассамблеи Народа Казахстана

ПОД РУКОВОДСТВОМ ПРЕЗИДЕНТА КАЗАХСТАНА КАСЫМА-ЖОМАРТА ТОКАЕВА СОСТОЯЛАСЬ 33-Я СЕССИЯ АССАМБЛЕИ 
НАРОДА КАЗАХСТАНА ПОД НАЗВАНИЕМ «ЕДИНСТВО. СОЗИДАНИЕ. ПРОГРЕСС». В ЭТОМ МЕРОПРИЯТИИ ПРИНЯЛИ УЧАСТИЕ 
ДЕПУТАТЫ СЕНАТА ПАРЛАМЕНТА ОТ АССАМБЛЕИ НАРОДА КАЗАХСТАНА, А ТАКЖЕ РУКОВОДИТЕЛИ И ЧЛЕНЫ РЕСПУБЛИКАН-
СКИХ ЭТНОКУЛЬТУРНЫХ ОБЪЕДИНЕНИЙ И ВОЛОНТЕРЫ, ПРИСОЕДИНИВШИЕСЯ К СЕССИИ ЧЕРЕЗ ВИДЕОКОНФЕРЕНЦСВЯЗЬ.

Президент Касым-Жомарт Токаев вы-
разил признательность за масштабные 
работы по преодолению последствий на-
воднений в различных регионах страны. 
Он отметил активную и слаженную работу 
Ассамблеи народа Казахстана с момента 
возникновения стихийного бедствия, 
подчеркнув, что это является примером 
сплоченности и взаимопомощи граждан.

Президент подчеркнул, что несмотря на 
сложные вызовы и угрозы, страна будет 
продолжать реализацию своих стратеги-
ческих целей и задач. Он отметил значи-
мость системных политических реформ, 
которые были осуществлены за короткий 
период, и подчеркнул важность новой 
экономической модели, основанной на 
принципах справедливости и инклюзив-
ности.

Председательствующий на сессии  
Касым-Жомарт Токаев назвал повестку 
дня сессии «Единство. Созидание. Про-
гресс». Он подчеркнул, что эти три слова 
отражают суть стратегического курса 
страны, подчеркнув, что единство и 
солидарность всегда были и остаются 
главными ценностями и ориентирами 
государственной политики.

Президент также выделил ряд актуаль-
ных задач, которые требуют концентрации 
усилий. Он подчеркнул важность син-
хронизации работы Ассамблеи с новой 
гуманитарно-идеологической доктриной 
и обратил внимание на глобальные вызо-
вы, включая увеличение противостояния 
между различными государствами.

КАЛИЖАН АЛПЫСБАЕВ, почетный 
гражданин города Конаев: 

«Как почетный гражданин города  
Конаев, я с гордостью отмечаю зна-
чимость проведения ХХХІІ І  сессии 
Ассамблеи народа Казахстана под 
председательством нашего президен-
та. Это важное событие становится 
свидетельством высокого уровня взаи-
модействия между государственными 
органами и обществом, а также ярким 
примером демократии и гражданского 
активизма.

Выступление Касыма-Жомарта Токаева 
на сессии, где он подчеркнул не только 
текущие вызовы, но и стратегические 
цели нашей страны, оставляет глубокие 
впечатления. Его акцент на единстве, 
созидании и прогрессе является важным 
напоминанием о том, что только объеди-
нившись и работая сообща, мы можем 
преодолеть трудности и достичь высоких 
результатов.

Масштабные работы по преодолению 
последствий паводков и глобальных 
вызовов, о которых говорил президент, 
свидетельствуют о серьезности прави-
тельства в решении насущных проблем 
нашего общества. Это подтверждает 
нашу национальную сплоченность и го-
товность преодолевать трудности вместе.

Кроме того, отмечу важность укре-
пления институционального потенциала 
Ассамблеи и ее роли в социальной ин-
теграции и патриотизме. Взаимодей-
ствие с государственными органами 
и обществом должно стать еще более 
эффективным для успешной реализации 
стратегических целей и задач.

В целом, данное мероприятие под-
тверждает, что наша страна движется 
вперед, несмотря на сложности, и что у 
нас есть все необходимые ресурсы и по-
тенциал для достижения благополучия и 
прогресса для всех граждан». 

Президент отметил необходимость 
укрепления институционального потен-
циала Ассамблеи и усиления ее взаимо-
действия с государственными органами, 
Парламентом и маслихатами. Он призвал 
усилить роль Ассамблеи в принятии 
государственных решений, выявлении 
и устранении возможных очагов напря-
женности и интеграции общества.

Подводя итог своему выступлению, 
Президент подчеркнул, что страна про-
ходит тест на прочность во время на-
воднений, и выразил уверенность в 
способности народа справиться с этим 
вызовом и двинуться вперед в эпоху об-
новления и прогресса.

На сессии также выступили руководи- 
тели различных этнокультурных центров, 
организаций и представители обществен- 
ных структур. Они поделились своими 
видениями и идеями о том, как дальше 
развивать межнациональное согласие, 
способы укрепления дружбы и сотрудни-
чества между различными этническими 
группами в стране.

Президент Касым-Жомарт Токаев 
также наградил граждан страны за их 
заслуги в укреплении мира, дружбы и 
сотрудничества между народами, а также 
за развитие государственного языка. Эти 
люди были удостоены государственных 
наград за свою выдающуюся деятель-
ность в различных областях жизни и 
общественной деятельности.

Таким образом, сессия Ассамблеи на-
рода Казахстана «Единство. Созидание. 

Прогресс» стала важным мероприятием, 
на котором обсуждались ключевые во-
просы развития страны, ее многонацио-
нального и многокультурного общества. 
Участники сессии подчеркнули важность 
единства, солидарности и сотрудничества 
для достижения прогресса и процветания 
Казахстана.

Кроме того, на сессии были представ-
лены новые инициативы и стратегии, 
направленные на укрепление социальной 
и экономической стабильности, под-
держку семей и развитие культурного 
многообразия. Продолжительные дис-
куссии и конструктивный диалог помогли 
выработать планы дальнейших действий 
по улучшению условий жизни граждан и 
созданию благоприятной обстановки для 
развития всех слоев общества.

Президент выразил благодарность 
всем участникам за их активное участие 
и вклад в дело развития страны. Он под- 
черкнул важность мирного сосуществова- 
ния различных этнических и культурных 
групп в Казахстане и призвал к единству 
и солидарности в решении общенацио-
нальных задач.

Сессия завершилась общим призывом 
к согласию, сотрудничеству и стремле-
нию к общему благу. Участники выра-
зили надежду на успешную реализацию 
обсужденных инициатив и достижение 
поставленных целей в интересах процве-
тания и процветания каждого граждани-
на Казахстана.

САПАЛЫ, МАҢЫЗЫ ЗОР ЖӘНЕ 
ҚЫЗЫҚТЫ АҚПАРАТТАРҒА ТОЛЫ 

ОБЛЫСТЫҚ «НҰРЛЫ ӨЛКЕ» ГАЗЕТІНЕ 
ЖАЗЫЛУ «ҚАЗПОШТАНЫҢ» 

БӨЛІМШЕЛЕРІНДЕ ЖӘНЕ ГАЗЕТ 
РЕДАКЦИЯСЫНДА ЖАЛҒАСАДЫ. 

+7 707 612 68 90
Е-mail: nurliolke@mail.ru

ЖЕКЕ ТҰЛҒАЛАР ҮШІН ЖАЗЫЛУ: 
6 айға жазылу ........2346 теңге

ИНДЕКС: 66109

ЗАҢДЫ ТҰЛҒАЛАР ҮШІН ЖАЗЫЛУ:
6 айға жазылу ........2596 теңге

ИНДЕКС: 16109

ГАЗЕТІНЕ ЖАЗЫЛЫҢЫЗ
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23-СӘУІР КҮНІ АЛМАТЫ ОБЛЫСЫ ОРТАЛЫҒЫ ҚОНАЕВ ҚАЛАСЫНДА «ТАЗА ҚАЗАҚСТАН» 
ЭКОНАУҚАНЫНЫҢ АЯСЫНДАҒЫ «ЖАСЫЛ АЙМАҚ» АПТАЛЫҒЫНА ОБЛЫСТЫҢ 200-ГЕ ЖУЫҚ 
ЖАСТАРЫ ҚАТЫСЫП, ҚАЛАЛЫҚ ЖАҒАЖАЙ МАҢЫНДА ЖАҢА АШЫЛҒАН «ЕРІКТІЛЕР АЛЛЕЯ- 
СЫНА» КӨШЕТТЕР ОТЫРҒЫЗУ ЖҰМЫСТАРЫН ЖҮРГІЗДІ. БҰЛ АЛЛЕЯ ЕЛІМІЗДЕ ҚАТАРЫ КҮН САНАП 
КӨБЕЙІП КЕЛЕ ЖАТҚАН ВОЛОНТЕРЛЕРДІҢ ЕҢБЕГІНІҢ СИМВОЛЫ РЕТІНДЕ ҚАЛА ТҰРҒЫНДАРЫ 
МЕН ҚОНАҚТАРЫНЫҢ КӨЗІН ҚУАНТАТЫН ТАҒЫ БІР КӨРІКТІ ОРЫН БОЛМАҚ. 

Жемқорлық-мемлекеттің, 
қоғамның дамуына тежеу бо-
латын, болашағына кесірін 
т и г і з е т і н  і н д е т .  С ы б а й л а с 
жемқорлықпен күресу бүгінгі 
күннің күрделі мәселесі болып 
отыр. Оған осы бастан тоқтау 
қоймаса мемлекетте тұрақты 
өсіп-өркендеу болмайды. Сы-
байлас жемқорлықпен түбегейлі 
күресу үшін халықтың құқықтық 
с а у а т с ы з д ы ғ ы н  ж о я т ы н , 
құқықты түсіндіру жұмысының 
сапасын арттырудың маңызы 
зор. Қазақстан Республикасы-
ның мемлекеттік саясатының 
негізгі басымдықтарының бірі 
осы зұлымдықпен күресу болып 
табылады. Біздің қоғамда сы-
байлас жемқорлыққа орын жоқ. 
Қоғамның барлық күш жігерін 
біріктіріп, осы дерттің одан әрі 
таралмауы үшін оған бөгет болу-
дың барлық амалдарын қолдану 
арқылы ғана бұл құбылысқа 
тиімді түрде түбегейлі қарсы 
тұруға болады. Сондықтан сы-
байлас жемқорлықпен күресу 
барлық Қазақстан Республикасы 
азаматтарының азаматтық бо-
рышы және адамгершілік мін-
деті деп білу керек. Біз қазір 
жаңаша өмір сүріп жатырмыз. 
Жаңа қоғамның сипаты іскерлік 

Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес 

Қонаевта «Еріктілер 
аллеясы» ашылды

болса, бұл жолда жетістіктеріміз 
де баршылық. Ал шешімі күрделі 
әлеуметтік мәселелер де бар. 
Қоғам өмірінде түбегейлі шешімі 
табылмай тұрған мәселе, ол-сы-
байлас жемқорлық. Елімізде осы 
мәселеге байланысты арнайы 
қабылданған заңдар да, атқа-
рылып жатқан түрлі жұмыстар 
да баршылық, дегенмен бұл 
мәселе әлі толық шешімін та-
пқан жоқ. Ендеше, жас буынға 
жемқорлықтың теріс салдары 
туралы ақпаратты дұрыс жеткі-
зу-олардың сыбайлас жемқор-
лыққа қарсы мәдениет ін ің 
қалыптасуына, өз құқықтары 
мен міндеттерін терең ұғынып 
жете түсінуіне және орындауына 
көмектесудің алғы шарттары-
ның бірі болып саналады. Атап 
айтқанда, ол үшін ең алдымен 
сыбайлас жемқорлыққа қарсы 
сана керек. Сыбайлас жемқор-
лыққа қарсы сана қалыптасқан 
жағдайда ғана адам адамгер-
шілікке жат-қылықтардан бойын 
аулақ ұстай бастайды, заңға 
қайшы келетін әрекеттерді жа-
сауға жол бермейді. Қарапайым 
тілмен айтатын болсақ, сыбай-
лас-жемқорлық-бұл қызмет 
дәрежесін жеке мақсатта пайда-
лану. Осы келеңсіз құбылыстың 

үдеп бара жатқаны жас ұрпақ 
тәрбиесіне зиян болатындығы 
бәрімізді алаңдатады. Бұл мәсе-
леге тереңірек үңілетін болсақ, 
сыбайлас жемқорлық ел бола-
шағына, ұлттық қауіпсіздікке 
үлкен кесірін тигізеді. Яғни, осы 
келеңсіз құбылыспен күресу 
барша халықтың алдында тұрған 
ортақ мәселе екендігі айқын. 
Сыбайлас жемқорлық- заман 
ағысымен бірге өсіп-өркендеп, 
мол қаражат және қоғамдық 
бәсекелестік пайда болған жер-
лерге тамырын жайып, бүгінгі 
күнге дейін жойылмай отырған 
кеселдің бірі. Бұл кесел дамушы 
елдердегідей біздің мемле-
кетімізге де орасан зор нұқсан 
келтіріп отыр. Қоғамның бақыт-
ты болашағын тежейді, елдің 
халықаралық беделіне нұқсан 
келтіреді, жұртшылықтың заң 
мен әдідікке, билікке деген 
сеніміне сызат түсіреді. 

«Сыбайлас жемқорлыққа 
қарсы күрес туралы» Заң тала-
бының аясында жемқорлыққа 
қарсы іс-әрекеттер әр салада 
жүзеге асырылып келеді. Соның 
ішінде,  халық парақорлық 
дертімен жиі бетпе-бет келеді. 
Сондықтан кез-келген орта-
да пара беру мен пара алудың 

жолын кесуде қоғам болып 
белсенділік танытуымыз керк. 
Парақорлық мемлекеттік орган-
дардың тиісті қызмет атқаруы-
на кері әсерін тигізіп, беделіне 
абыройсыздық ұялатады, заңды 
қағидаларды теріске шыға-
рып, азаматтардың конститу-
циялық құқықтары мен заңды 
мүдделерінің бұзылуына түрткі 
болады. Қазіргі таңда қоғамы-
мызға қауір төндіріп, орасан 
кесел келтіретін осынау келеңсіз 
әлеуметтік құбылысқа қарсы 
шаралар қатаң қолға алынып 
жатыр. Жемқорлықпен күрес 
арнайы дайындалған мемлекет-
тік бағдарлама негізінде жүзеге 
асырылуда. Еліміздің өркениетін 

дамытқысы келетін, өз ортасын 
құрметтейтін әрбір азамат мем-
лекеттің ішіндегі тәртіпті белгілі 
бір жүйеге келтіруге, ел ішіндегі 
қауіпсіздікті қамтамасыз етуге 
мүдделі және оның алдындағы 
басты парызы. Қоғаммен бірге 
өркендеп, етек жайып, етене 
сіңісіп келе жатқан бұл кеселдің 
тереңнен құлаш жаймауына өз 
үлесімізді қосу және оған тосқа-
уыл болу-біздің басты міндетіміз

ҚР ДСМ Медициналық және 
фармацевтикалық бақылау 

Комитетінің Алматы облысы 
бойынша департаментінің бөлім 

басшысы, Әдеп жөніндегі уәкілі 
А.Нугманов

Аллеяның ашылуына Алма-
ты облысы Туризм басқарма-
сы басшысы Қуаныш Мирам-
бекұлы, облыстық Экология 
департаменті басшысының 
орынбасары Бахытжан Мол-
дахметов қатысты. 

Қуаныш Мирамбекұлы өз 
сөзінде: ««Таза Қазақстан» ак-
циясының үшінші апталығы өтіп 
жатыр. «Жасыл аймақ» өте ке-
ремет акция деп сенемін. Ту-
ризм басқармасынан туристер 
келгенде жап-жасыл аймағы-
мызды көрсететін, тазалығымы-
зды көрсететін уақыт келіп жетті. 
Жыл сайын осы акция жалғасын 

тапса, оған біз де атсалысып 
жүретінімізге сенімдімін», - 
деді. Сондай-ақ, ол жиналған 
жастардың ел болашағы екенін 
және олардың отырғызған әрбір 
ағаштары естелік болып қалаты-
ны туралы айтты.

Бахытжан Молдахметов те 
жастарға өз алғысын айта оты-
рып, мұндай акцияның бүкіл Қа-
зақстанда болуы керектігін, оның 
халық үшін маңызын баяндады. 
Және жастарға тек қоғамдық 
орындарды ғана емес, сондай-ақ 
жеке үйлерін, тұратын көшелерін 
таза ұстау мәселесі жайында да 
сөз қозғады. «Әрқашан біздің 

облысымыз көркейіп, көгеріп 
тұрады деп ойлаймын. Атсалы-
сып жатқандарыңызға көптен 
көп рахмет!», - деп сөзін аяқтады. 

Аталмыш іс-шараға Қонаев 
қаласы мектеп оқушылары мен 
колледж студенттері, жас ма-
мандар, облыстың өзге аудан-
дарының жастар орталығының 
мүшелері белсене атсалысты. 
Қонаев қаласындағы бұл таза-
лық акциясына арнайы келген 
Талғар ауданы «Жастар ре-
сурстық орталығының» же-
текшісі Абатайқызы Мөлдір: 
«Бұл акцияға қатысқанымызға 
қуаныштымыз. Қазір мұндай 
шаралар әр ауданда өтіп жатыр. 
Жастар белсенділік танытуда. 
Қазақта «Тазалық табалдырық- 
тан басталады» деген сөз бар. 
Сондықтан әрбір жас тазалықты 
өзінен бастаса екен деймін», - 
деп өз ойымен бөлісті. 

Қонаев қаласындағы №3 
орта мектептің педагог-ұй-
ымдастырушысы Эльмира 
М е й р а м б е к қ ы з ы  « Ж а с ы л 
аймақ» акциясы негізінде 10 
оқушыны бүгінді іске жұмылды-
рып, өз қаламыздың көркеюіне 
үлес қосуға әкеліп отырмыз. 
Әрине, Президенттің бұл баста-
масын қолдаймыз. Осындай игі 
істер көп бола берсін!», - деді. 

Қонаев қаласының көпса-
лалы колледжі оқытушыла-
ры Сейсенбаева Гүлназ бен 
Наумов Сергей 25 студентін 
осы шараға қатыстыруға әкел-
гендерін айтты. «Осы қаланың 
гүлденуіне септігімізді тигізгіміз 
келеді. Мемлекет басшысының 
бұл шешімі жалпы Қазақстанның 
көркеюіне, табиғаттың таза-
руына мұрындық болып отыр», 
- дейді Гүлназ Досымбайқызы. 

Іле ауданының «Жастар 
ресурсы» орталығының ма-
маны Орынбасар Мадияр 
да өз сөзінде «Таза Қазақстан-
ның» маңыздылығына тоқтады: 
«Бұл – жалпы Алматы облысы 
жастарының басын біріктіріп, 
бір іске жұмылдырып отырған 
акция. Алдағы уақытта әрбір 
табиғатқа жаныашыр адам та-

залық әдебін ұстанып, қоршаған 
ортаны қорғауды, аялауды өз 
ауласынан бастаса, нұр үстіне 
нұр болар еді».

«Жасыл аймақ» бойынша Ал-
маты облысындағы 15 еріктілер 
ұйымның өкілдерінің қатысумен 
қалалық жағажай тұсындағы 
ашылған аллеяға 150 ағаш отыр- 
ғызылса, осы күні №3 орта мек-
теп ауласына 50, «Агрофит» 
ЖШС аумағына 50 ағаш егілді. 

Естеріңізге сала кетсек, Алма-
ты облысында «Жасыл аймақ» 
апталығының бірінші күнінде 
4353 түп ағаш отырғызылған 
болатын. Жалпы облыс бой-
ынша 7 күнде 30 616 түп ағаш 
отырғызу көзделіп отыр. 

Назерке Инақынова 
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ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ МЕМЛЕКЕТТІК ҚЫЗМЕТІ ҚОҒАМ ӨМІРІНДЕ ЕРЕКШЕ РӨЛ АТҚАРАДЫ. ОЛ ҚОҒАМНЫҢ 
ТЫНЫС-ТІРШІЛІГІН ҚАМТАМАСЫЗ ЕТУДЕН ЖӘНЕ ҚОҒАМДЫҚ МҮДДЕЛЕРДІ ЕҢ ЖАҚСЫ ЖӘНЕ ТИІМДІ ТҮРДЕ ҚАНАҒАТ-
ТАНДЫРУДАН ТҰРАДЫ.

СУ ТАСҚЫНЫ ЕЛГЕ ОҢАЙҒА ТИМЕЙ ТҰР. МАЛ-ЖАН ШЫҒЫНЫНАН БӨЛЕК, АДАМДАРДЫҢ ТАЛАЙ ЖЫЛ ЕҢБЕКТЕНІП 
САЛҒАН ҮЙЛЕРІ СУ АСТЫНДА ҚАЛДЫ. МЕМЛЕКЕТ БАСШЫСЫ ҚАСЫМ-ЖОМАРТ ТОҚАЕВТЫҢ СУ ТАСҚЫНЫНАН ЗАРДАП 
ШЕККЕН АЙМАҚТАРҒА ЕЛ БОЛЫП КӨМЕКТЕСУГЕ ШАҚЫРҒАН ҮНДЕУІНЕ ЕЛДІҢ ӘР ТҮКПІРІНЕН ҚОЛДАУ КӨРСЕТУДЕ. 
КӘСІПКЕРЛЕР АҚШАЛАЙ ДЕМЕУШІЛІК ЖАСАСА, МЕМЛЕКЕТТІК ҚЫЗМЕТКЕРЛЕР БІР КҮНДІК ЕҢБЕКАҚЫСЫН АРНАЙЫ 
ЕСЕПШОТТАРҒА АУДАРУДА.

Мемлекеттік қызметшінің әдебі

«Көп түкірсе – көл» дегендей, Қонаев 
қаласының тұрғындары Президент үнде-
уіне үн қосып, ел басына күн туған қиын 
сәтте сауапты іске белсене қатысып, бірі 
ақшалай, бірі заттай, әркім шамасына 
қарай көмектерін беруде. Қасым-Жомарт 
Кемелұлының: «Осындай қиын-қыстау 
кезде бір жағадан бас, бір жеңнен қол 
шығару айрықша маңызды. Бір ел, бір 
халық болып жұмылып, бұл апатты еңсе-

реміз. Бұл біздің қолымыздан келеді» 
деген сөзі Қонаев қалалық ардагерлер 
бірлестігі мүшелерін бей-жай қалдыр-
мады. Қонаев қаласы ардагерлері 62 
мың, Кербұлақ ауылы ардагерлері 447 
мың, Сарбұлақ ауылының ардагерлері 
156 мың, Шеңгелді ауылының арда-
герлері 95 мың, Қосқұдық ауылының 
ардагерлері 18 мың теңге, барлығы 778 
мың теңге қаражат жинап, «Демеу Қа-

зақстан» корпоративтік қорына аударды.
«Ата-бабаларымыз бізді әрқашан бір- 

бірімізге көмек беруге, қиын сәтте кімге 
ауыр тиіп жатса соның жанынан табылу- 
ға үйретті. Демеу көрсете білу - қайырым- 
дылық қана емес, үлкен адамгершілік», - 
дейді ардагерлер.

Заңғар АЛТАЙ,
Қонаев қаласы 

Мемлекеттік қызмет Қазақстан халқы-
ның бірлігі мен елдегі ұлтаралық келісімді 
нығайтуға ықпал етуге, мемлекеттік және 
басқа тілдерге, Қазақстан халқының 
салт-дәстүрлеріне құрметпен қарауға 
міндеттейді.

Мемлекеттік қызметшілер өз қызметін-
де мемлекеттік саясатты ұстануға және 
оны дәйекті түрде жүзеге асыруға, қоғам-
ның мемлекеттік қызметке, мемлекетке 
және оның институттарына деген сенімін 
сақтауға және нығайтуға ұмтылуға тиіс. 

Мемлекеттік қызметшілердің мораль-
дық-адамгершілік келбеті мен іскерлік 
қасиеттеріне қойылатын талаптарды арт-
тыру мақсатында «Қазақстан Республи-
касы мемлекеттік қызметшілерінің әдеп 
нормалары мен мінез-құлық қағидала-
рын одан әрі жетілдіру жөніндегі шаралар 

туралы» Қазақстан Республикасы Прези-
дентінің 2015 жылғы 29 желтоқсандағы 
№ 153 Жарлығымен Қазақстан Респу-
бликасы мемлекеттік қызметшілерінің 
Әдеп кодексі бекітілді; 

Әрбір мемлекеттік органда (МО) Әдеп 
жөніндегі уәкіл бар. ҚР ДСМ Медици-
налық және фармацевтикалық бақылау 
департаментінде Әдеп жөніндегі уәкіл-
дің функциялары департаменттің бөлім 
басшысы А.Нугмановқа жүктелген. ӘЖУ 
миссиясы-мемлекеттік қызмет, сыбайлас 
жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы 
заңдар мен Әдеп кодексін бұзушылықтар-
дың алдын алу және қызметтік әдеп нор-
маларын сақтауды қамтамасыз ету. 

Жалпы мемлекеттік қызметтің әдеп 
қағидаттары:

адалдық, әділдік, ашықтық, сыпай-

ылық, азаматқа көңіл аудару. Яғни, мем-
лекеттік қызметтерді тұтынушы ретінде 
халықтың сұраныстарына толығымен 
назар аудара отырып, көрсетілетін мем-
лекеттік қызметтердің сапасын арттыру,

Мемлекеттік қызметшілерге мынадай 
талаптар қойылады:

кішіпейіл болу, жалпы қабылданған 
моральдық-этикалық нормаларды 
сақтау, шындыққа сәйкес келмейтін 
мәліметтерді таратпау, мемлекеттің мүд-
делері мен азаматтардың құқықтарына 
нұқсан келтіретін іс-әрекеттерге қарсы 
тұру, заңда белгіленген шектеулерді 
сақтау, мүдделер қақтығысын болды-
рмау, азаматтармен қарым-қатынаста 
дұрыстық таныту, дөрекілік, қадір-қаси-
етін қорлау, әдепсіздік және дұрыс емес 
мінез-құлық фактілеріне жол бермеу, өз 

іс-әрекеттерімен және мінез-құлық олар-
дың тарапынан сынға себеп бермейді, 
жеке сипаттағы мәселелерді шешу кезін-
де мемлекеттік органдардың, ұйымдар-
дың, мемлекеттік қызметшілердің және 
өзге де адамдардың қызметіне ықпал 
ету үшін, сондай-ақ қоғамдық және діни 
бірлестіктердің, басқа да коммерциялық 
емес ұйымдардың мүддесінде онымен 
байланысты мүмкіндіктерді, оның ішінде 
оларға өз көзқарасын насихаттау үшін 
қызметтік жағдайын пайдаланбау; 

Мемлекеттік қызметшілер әріпте-
стерімен қызметтік қатынастарда: 

1) ұжымда іскерлік және достық қа-
рым-қатынастар мен сындарлы ынты-
мақтастықты орнатуға және нығайтуға 
ықпал етуге;

2) басқа мемлекеттік қызметшілер 
тарапынан қызметтік әдеп нормаларын 
бұзушылықтардың жолын кесуге не олар-
ды болдырмау жөнінде өзге де шаралар 
қолдануға;

3) әріптестердің ұжымдағы ар-намысы 
мен қадір-қасиетіне нұқсан келтіретін 
жеке және кәсіби қасиеттерін талқылау-
дан бас тартуға; 

4) өзінің мінез-құлқымен бейтарап-
тықтың, әділдіктің, жанқиярлықтың, жеке 
адамның ар-намысы мен қадір-қасиетіне 
құрметпен қараудың үлгісі болуға тиіс;

5) қызметшілердің ар-намысы мен 
қадір-қасиетіне кемсітушілік пен қол 
сұғушылықтың кез келген нысандарын 
болдырмайтын қолайлы моральдық-пси-
хологиялық атмосфера құруға бағыт-
талған шаралар қабылдауға;

6) жалпы қабылданған моральдық- 
этикалық нормаларға сәйкес келмейтін 
іс-әрекеттер жасауға мәжбүрлемеуге;

7) әріптестеріне қатысты негізсіз ай-
ыптауларға, дөрекілік, қадір-қасиетін 
қорлау, әдепсіздік және дұрыс емес мі-
нез-құлық фактілеріне жол бермеуге;

8) өзінің діни нанымдарын әріптестеріне 
таңдамауға, бағынысты қызметшілерді 
қоғамдық және діни бірлестіктердің, басқа 
да коммерциялық емес ұйымдардың қыз-
метіне қатысуға мәжбүрлемеуге міндетті.

Мемлекеттік қызметшілердің қызметтік 
әдеп стандарттарын бұзуы тәртіптік жау-
аптылыққа әкеп соғады.

ҚР ДСМ Медициналық және фар-
мацевтикалық бақылау Коми-

тетінің Алматы облысы бойынша 
департаментінің бөлім басшысы, 
Әдеп жөніндегі уәкілі А.Нугманов

АРДАГЕРЛЕР ҚАЙЫРЫМДЫЛЫҚ КӨМЕК КӨРСЕТТІ

1 Общественные слушания на тему «Утилизация медицинских отходов»
2. Территория воздействия: Алматинская обл., г. Конаев, промышленная зона, участок «Арна» 

№137
3.Общественные слушания в форме публичный обсуждений состоятся в период с 10.05.2024 

г. в течении 10-ти рабочих дней.
Интернет ресурсы: ecoportal.kz 
4. Инициатор намечаемой деятельности: ТОО «Gedeon Richter KZ»
Представитель: Ким Евгения Викторовна
Контакты: тел.8 747 500 40 30
5.Материалы по утилизации медицинских отходов размещены на сайте: ecoportal.kz и ГУ 

«Управление природных ресурсов и регулирование природопользования Алматинской области»
6. Дополнительную информацию по материалам утилизации медицинских отходов можно 

ознакомиться по адресу и номеру: г. Алматы, ул. Толе Би 187, оф 104, тел: 8 747 5004030
7. Замечания и предложения принимаются: по ссылке ecoportal.kz и на электронную почту 

gkp_proekt@mail.ru

1 «медициналық қалдықтарды кәдеге жарату»тақырыбына қоғамдық тыңдау 
2. Әсер ету аумағы: Алматы обл., Қонаев қ., өнеркәсіптік аймақ, №137 «Арна» учаскесі 
3. Қоғамдық талқылау нысанындағы қоғамдық тыңдаулар 10.05.2024 ж. бастап 10 жұмыс 

күні ішінде өтеді. 
Интернет ресурстары: ecoportal.kz
 4. Белгіленіп отырған қызметтің бастамашысы: « Gedeon Richter KZ « ЖШС 
Өкілі: Ким Евгения Викторовна 
Байланыс телефоны: 8 747 500 40 30 
5. Медициналық қалдықтарды кәдеге жарату жөніндегі материалдар сайтта орналасты-

рылған: ecoportal.kz және «Алматы облысының Табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды 
реттеу басқармасы»ММ 

6. Медициналық қалдықтарды кәдеге жарату материалдары бойынша қосымша ақпаратты 
мына мекенжай бойынша білуге болады: Алматы қ., Төле Би к-сі 187, 104 ҚҚ, тел: 8 747 5004030

7. Ескертулер мен ұсыныстар мына сілтеме бойынша қабылданады: ecoportal.kz және элек-
трондық поштаға gkp_proekt@mail.ru
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Жаңа жағажай 
жазда іске қосылады

Жаңа басшы қаланың қал-жағдайы, 
жай-күйімен таныстығын жалғастыруда. 
Аумағы кең, көгалдандырылған жаңа 
саябақтың ішінде жанға керектінің бәрі 
бары, рас. Десек те, әлеуметтік желілерде 

тұрғындар сапасыз боялған орындықтар, 
асығыстықпен жүргізіліп жатқан жөнде-
у-жұмыстарына көңілдері тоймайтын-
дығын айтып отыр. ««Халық үніне құлақ 
асатын мемлекет» тұжырымдамасының 

аясында өздеріңізбен онлайн байланыс 
орнату үшін Instagram-ға тіркелдім. Сіз-
дер де белсенділік танытатындарыңызға 
үмітім зор» деп халыққа бір табан жақын-
даған әкім мырза облыс орталығындағы 

ҚОНАЕВ ҚАЛАСЫНЫҢ ӘКІМІ АСХАТ БЕРДІХАНОВ ОРТАЛЫҚ САЯБАҚ ПЕН КҮРДЕЛІ ЖӨНДЕУДЕН ӨТІП 
ЖАТҚАН 5-ЖАҒАЖАЙДЫ АРАЛАП ШЫҚТЫ, ДЕП ХАБАРЛАЙДЫ ӘКІМШІЛІК БАСПАСӨЗ ҚЫЗМЕТІ. 

ҚОНАЕВ ҚАЛАСЫНЫҢ ӘКІМІ АСХАТ 
БЕРДІХАНОВ ШЕҢГЕЛДІ АУЫЛДЫҚ 

ОКРУГІНЕ ҚАРАСТЫ ЕЛДІ МЕКЕН-
ДЕРГЕ БАРЫП ҚАЙТТЫ.

осындай мәселелерді бақылауына алып, 
елдің көкейіндегі сұрақтарына жауабын 
беріп отырады деген сенімдеміз. 

О р т а л ы қ  п а р к к е  қ а т ы с т ы  Т Ү К Ш 
бөлімінің басшысы Дархан Қарағонысов 
саябақта күрделі жөндеу кезінде жа-
сылдандыруға ерекше көңіл бөлінгені, 
қаланың климаты назарға алына оты-
рып, 5 түрлі ағаштан 584 түп егілгендігі 
туралы айтты. «Жалпы газонымен қосып 
есептегенде жасылданған жердің аумағы 
5200 шаршы метрді құрайды. Ал парктің 
көлемі – 8 гектар. Күрделі жөндеуге 984 
млн теңгеден астам қаржы жұмсалды», – 
дейді Дархан Қарағонысов. 

Қазір саябақта шағын концерттік сахна, 
көрермендер отыратын орын, 160 орын-
дық қойылып, стадион және жеке кәсіп-
керлердің иелігіндегі балаларға арналған 
көліктер мен батуттар жұмыс істеп тұр. 
Бүгінде орталық парк қала тұрғындары, 
әсіресе, кішкентай бүлдіршіндерге тапты-
рмас орынға айналды. 

Алдағы күнгі жоспарда кәсіпкерлер 
сауда жасауы үшін біркелкі дүңгіршектер 
орналастырылу қарастырылған екен. 
Оған бюджеттен қаражат бөлінбейді 
дейді. 

Тағы бір өзгеріс – футбол алаңы мен 
спорт алаңының тұрғызылуы. Кешқұрым 
саябақтың іші жарық, қойылған жаңа 
шамдары өз міндеттерін жақсы атқаруда. 

Әкім ат басын бұрған келесі объект 
5-жағажайда орналасқан. Әлеуметтік 
желілерде үлкен қызығушылық тудырып 
отырған бұл жаңа жағажайдың құрылыс 
жұмыстары 95 пайызға аяқталғанын 
мәлімдеді. Мұнда халық демалу үшін 
барлық жағдай жасалу жоспарда қа-
растырылған. Оған киім ауыстыратын 
орындар, дәретханалар, қоқыс жәшіктері 
кіреді. Одан бөлек, адамдарды күннің 
көзінен қорғау үшін жасалған шатырлар 
орнату да көзделген. Құтқарушылар 
отыратын жер де болады дейді. Фото-
аймақ, пирс та салынып жатыр. Ауданы 
1 гектардан астам болатын жобаның 
аяқталу мерзімі нақты айтылмай, жаз 
айларында халық қолданысына беріледі, 
деп хабарлайды Қонаев қаласы әкімінің 
баспасөз қызметі. Көшпелі жиын нәтиже-
сінде қала әкімі шомылу маусымы кезінде 
туристердің қауіпсіздігін қамтамасыз ету 
маңызды екенін атап өтіп, нысандардың 
сапалы тұрғызылуы қажет екенін айтты.

Бұл жолы басымдық әлеуметтік нысан-
дарға берілді. Алдымен әкім Сарыбұлақ 
пен Кербұлақ ауылдарында орналасқан 
блоктық-модульды кешеннің жұмысымен 
танысты. Медициналық қызметкерлер 
аталған нысандарды токпен жылыту 
жеткіліксіз екенін айтып, шағымданды. 
Сондықтан әкім ауыл әкімі мен аурухана 
директорына қатты немесе дизель оты-
нымен жылыту мәселесін қарастыруды 
тапсырды. Ал Шеңгелдідегі амбулато-
рияның күрделі жөндеу жұмыстарымен 
танысқан шаһар басшысы нысанды уақы-
тылы қолданысқа беруді тапсырды. 

Сонымен қатар ол ауылдардағы спорт 
және воркаут алаңдарының тозып тұрға-
нына да назар аударды. 

«Бұрын осы алаңдарды салған мерді-
гер компанияның кепілдік мерзіміне 
сәйкес, ағымдағы жөндеу жасалуы тиіс. 
Спортсүйер жастарға жағдай жасап 
беруіміз керек. Сұранысты қамтамасыз 

қала әкімі шеңгелді ауылдық 
округіндегі әлеуметтік нысандарды аралады

ету – маңызды», - деді Асхат Бердіханов.
Ал Ақөзектегі мектептің қабырғасы 

жарылып кетуіне байланысты әкім ғима-
ратты күрделі жөндеуден өткізуге қажетті 
құжаттарды дайындауды тапсырды. 
Шаһар басшысы Кербұлақ, Сарыбұлақ, 
Ақөзек пен Шеңгелдідегі мектеп асха-
наларын да тексеріп шықты, мәзірдегі 
тағамнан ауыз тиді. 

«Жалпы жаман емес. Алайда, бала-
лардың қауіпсіздігі, дұрыс тамақтануы 
әрдайым естеріңізде жүргені жөн. Са-
нитарлық талаптарға сәйкестігі туралы 
құжаттарыңызды түгендеп, тамақтың са-
пасын күнделікті бақылауда ұстаңыздар», 
- деді әкім.

Аталғандардан басқа, Шеңгелді ауыл-
дық округінің әкімі Мақсат Жазиев Асхат 
Бердіхановқа шаруалардың түйткілі, 
Ақөзектегі селден қорғайтын екі көпірді 
күрделі жөндеуден өткізу туралы мәселені 
жеткізді. Шаһар басшысы болса, барлық 
көкейкесті сұрақтарға арналған ауқымды 
жиын ұйымдастырылып, талқыланып, 
шешім шығарылатынын айтты.

Қонаев қаласы әкімінің 
баспасөз қызметі
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Гуманитарная помощь от многодетных 
матерей: Казахстан объединяет усилия 
в помощи пострадавшим от поводков

Мероприятие, проведенное данной 
негосударственной общественной орга-
низацией, стало не только проявлением 
ее принципов и ценностей, но и важным 
шагом в оказании поддержки тем, кто 
оказался в трудной ситуации из-за сти-
хийного бедствия. Помимо предостав-
ления основной гуманитарной помощи 
в виде одеял и подушек, директор Жанат 
Медетовна собственными средствами 
дополнила отправку, показав пример 
личного участия и отзывчивости.

Силы многодетных матерей города 
Конаев объединились, чтобы собрать и 
отправить дополнительные 40 подушек и 
одеял. Этот акт солидарности и поддержки 
стал отражением того, насколько сильна 
может быть общность в моменты кризиса. 
Он также стал ярким примером того, как 
обычные люди могут внести значительный 
вклад в помощь нуждающимся, даже если 
это лишь небольшая часть общего.

Гуманитарная помощь, оказанная мно-
годетными матерями города Конаев, не 
только обеспечила физическое утешение 
и поддержку тем, кто потерял все из-за 
стихийного бедствия, но и подчеркнула 
важность взаимопомощи и солидарности 
в обществе. Этот пример вдохновляет 
нас уважать и ценить тех, кто становится 
лучом света во время темных времен, и 
напоминает, что истинная сила общества 
проявляется в способности поддерживать 
друг друга в трудные моменты.

Жанат Медетовна, несмотря на свои 
многочисленные обязанности как дирек-
тор цеха «INDIRA» и руководитель об-
щественной организации «Ана сәулесі», 
всегда оказывала помощь нуждающимся. 
Ее поступки стали не только примером 
сострадания, но и побуждением для 
других следовать ее примеру. Казахстан 
объединяет усилия многодетных матерей 
и активистов, показывая, что вместе мы 
сила, способная преодолеть любые труд-
ности и поддержать тех, кто нуждается в 
помощи.

Десять активистов с огромным энту-
зиазмом и преданностью участвовали в 
сборе, упаковке и отправке гуманитар-
ной помощи. Их усердие и отданность 
делу помогли обеспечить, чтобы каждое 
одеяло и подушка были тщательно упако-
ваны и доставлены к нуждающимся. Этот 
пример активного гражданского участия 
и сочувствия показывает, что истинная 
сила нации проявляется в сплоченности и 
готовности помогать тем, кто находится в 
беде. Усилия каждого участника этой гу-
манитарной операции являются важным 
звеном в цепи помощи, которая прости-
рается от сердца города Конаева к тем, 
кто пострадал от наводнений в западном 
регионе Казахстана. Такие акты доброты 
и сострадания напоминают нам о силе 
сообщества и о том, как вместе мы можем 
преодолеть любые трудности.

История гуманитарной помощи от 
многодетных матерей и активистов го-
рода Конаев стала не только примером 
взаимопомощи и поддержки, но и источ-
ником вдохновения для всех нас. Она 

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ МНОГОДЕТНЫХ МАТЕРЕЙ «АНА СӘУЛЕСІ» ГОРОДА КОНАЕВ, ПОД РУКОВОДСТВОМ 
ПРЕДАННОЙ СВОЕМУ ДЕЛУ ДИРЕКТОРА ЖАНАТ МЕДЕТОВНЫ КАЛЖАНОВОЙ, ВОПЛОТИЛА В ЖИЗНЬ ИДЕАЛЫ СОЛИДАР-
НОСТИ И СОЧУВСТВИЯ, ОТПРАВИВ ГУМАНИТАРНУЮ ПОМОЩЬ В РЕГИОН, ПОСТРАДАВШИЙ ОТ НАВОДНЕНИЙ.

«В ТРУДНУЮ МИНУТУ МЫ СТАРАЕМСЯ ПОМОЧЬ ЧЕМ МОЖЕМ. В ГУМАНИТАРНОЙ ПОМОЩИ, КОТОРУЮ МЫ ОТПРАВ-
ЛЯЕМ, СОДЕРЖИТСЯ 75 ОДЕЯЛ И 75 ПОДУШЕК. ЭТИ ПРЕДМЕТЫ - НЕ ПРОСТО МАТЕРИАЛЬНЫЕ ВЕЩИ, ЭТО НАШЕ СЕРДЦЕ 
И НАШЕ СОЧУВСТВИЕ, КОТОРЫЕ МЫ ПЕРЕДАЕМ ВСЕМ НУЖДАЮЩИМСЯ. ГЛАВНОЕ ОТ ЧИСТОГО СЕРДЦА. НЕ ОБОШЛОСЬ 
БЕЗ ПОМОЩИ МНОГОДЕТНЫХ МАМ НАШЕГО ГОРОДА. Я НАДЕЮСЬ, ЧТО ВСЕ МЫ ПЕРЕЖИВЕМ ВСЕ ЭТО И ЗАБУДЕМ КАК 
СТРАШНЫЙ СОН. ЖЕЛАЮ ТЕРПЕНИЕ ВСЕМ ПОСТРАДАВШИМ», - ПОДЕЛИЛАСЬ ЖАНАТ МЕДЕТОВНА.

показывает, что даже в самых сложных 
ситуациях мы можем найти силы объе-
диниться и помочь тем, кто нуждается в 
нашей поддержке.

На сегодня, согласно информации, 
предоставленной Министерством по 
чрезвычайным ситуациям, ситуация 
с паводками в Казахстане остается на 
повестке дня. Вице-министр по чрезвы-
чайным ситуациям, Бауыржан Сыздыков, 
уточнил, что более 5 тысяч жилых домов, 
16 тысяч дач и 91 здание остаются под-
топленными. 

«В настоящее время в Западно-Казах-
станской, Атырауской и Северо-Казах-
станской областях продолжается работа 
по ликвидации последствий паводков. 
В западных регионах ситуация усугубля-
ется из-за сброса воды из Ириклинского 
водохранилища России в реку Жайык, а 
на севере вода поступает из Акмолинской 
области», - сообщил он.

В то время как Абайская, Павлодарская, 
Карагандинская, Улытауская, Акмолин-
ская и Костанайская области сообщают 
о стабильной ситуации, приближается 
снижение уровня воды в местных реках. 
В этих областях нет угрозы подтопления 
населенных пунктов.

Сотрудники МЧС оперативно решают 
проблемы с жизнеобеспечением на-
селенных пунктов в зонах ЧС, включая 
доставку воды, восстановление энерго-
снабжения и транспортного сообщения. 
«Все вопросы по эвакуации и размеще-
нию пострадавших решаются на месте. 
Граждане получают необходимую ме-
дицинскую и психологическую помощь. 
Сотрудники МЧС даже спасали рожениц 
и заботились о брошенных хозяевами 
животных. Некоторые люди не хотели 
покидать свои дома, но их эвакуация 
была необходима для обеспечения без-
опасности. Приоритет отдавался людям с 

ограниченными возможностями, пожи-
лым, женщинам и детям», - подчеркнул 
Сыздыков.

Более 119 тысяч человек, включая 
более 44 тысяч детей, были эвакуирова-
ны из зон подтопления. На ликвидацию 
последствий паводков мобилизовано 
более 32 тысяч человек, около 5 тысяч 
единиц техники, 310 плавсредств и 13 
вертолетов. Ранее сообщалось, что уро-
вень воды в реке Урал продолжает расти, 
и ситуация может ухудшиться.

В эти трудные времена наши сердца и 
мысли с теми, кто пострадал от наводне-
ний. Мы выражаем глубокие соболезнова-
ния и желаем скорейшего восстановления 
и возвращения к нормальной жизни. Пусть 
ваши души окутывает тепло и поддержка, 
а помощь окружающих будет вам опорой 
в этот непростой период. 

Назерке Инақынова
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И, хотя в тот день с утра было прохлад-
но и пасмурно, но к обеду разъяснилось. 
Будто сама погода проявила свою благо-
склонность.

На плацу личный состав в парадной 
форме одежды. Приглашены прежние 
командиры и их заместители, а также 
военные пенсионеры - ветераны войско-
вой части.

После доклада начальника штаба о 
готовности к проведению мероприятий, 
поздравления командиром части личного 
состава, исполнения Государственного 
Гимна Республики Казахстан был дан 
старт празднику.

Присутствующим зачитана краткая 
историческая справка войсковой части 
64192, образованной 13.04.1970 г., т.е. 
в год основания нашего города.

Командир войсковой части 64192 под-
полковник медицинской службы Абенов 
О.Ж.  тепло поприветствовал гостей 
праздничных мероприятий, пожелал им 
успехов и крепкого здоровья, поблагода-
рил за многолетнюю армейскую службу. 
Он особо отметил вклад части и его лич-
ного состава в снабжение медицинским 
имуществом и техникой армии бывшего 
СССР, а также в её деятельность в период 
становления и развития Вооруженных 
Сил суверенного Казахстана.

С приветственными словами к присут-
ствующим обратились командиры части 
прошлых лет: полковник медицинской 
службы в отставке Картеков М.К., под-

Традициям верны
НЕДАВНО В ВОЙСКОВОЙ ЧАСТИ 64192 Г. ҚОНАЕВ (БАЗА СНАБЖЕНИЯ МЕДИ-

ЦИНСКИМ ИМУЩЕСТВОМ) ПРОШЛИ ТОРЖЕСТВЕННЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ, ПОСВЯ-
ЩЕННЫЕ ПРАЗДНИКУ НАУРЫЗ МЕЙРАМЫ И ДНЮ ОБРАЗОВАНИЯ ЧАСТИ.

полковник медицинской службы запаса 
Мынбаев Б.Б., полковник в отставке 
Каликов М.А., полковник медицинской 
службы запаса Рысбаев Т.С. Офицеры 
рассказали об интересных моментах 
службы, о богатых традициях, сложив-
шихся за более чем полувековую историю 
её существования. Они также выразили 
уверенность, что нынешнее и последу-
ющие поколения военнослужащих и 
служащих будут всегда достойными про-
должателями этих традиций.

От лица командования части ветераны 
были награждены грамотами. В свою 
очередь они также преподнесли личному 
составу части ценные подарки.

В торжественной обстановке прошло 
награждение грамотами отличившихся 
военнослужащих и служащих.

Силами представителей художествен-
ной самодеятельности части, представ-
лены казахские национальные обряды: 
құда түсу (сватовство), сырға салу 
(символический обряд надевания сере-
жек невесте матерью жениха),

қыз ұзату (традиционный обряд про-
водов невесты из дома родителей в дом 
родителей жениха).

Праздник проходил под звонкие и 
колоритные звуки домбры, народные 
песни и зажигательные танцы. В концерте 
приняли также участие члены семей во-
еннослужащих и служащих части.

Украшением стала казахская нацио-
нальная одежда, показаны богатые эле-

менты праздничного убранства юрты и 
предметы быта.

Также все желающие смогли принять 
участие в казахских национальных играх: 
асык ату (детская уличная игра косточ-
ками), бұқа тартыс (состязание в пе-
ретягивании каната в противоположные 
стороны), садақ ату (стрельба из лука), 
ләңгі тебу (набивание лянги), арқан 
тартыс (перетягивание каната), қол 
күрес (ручная борьба, армреслинг).

В рамках мероприятий состоялся това-
рищеский матч по мини-футболу с уча-
стием личного состава и ветеранов части.

На праздничном обеде все смогли от-
ведать блюда казахской национальной 
кухни – наурыз коже, сырне, палау 
(плов), а также выпить ароматного чая с 
баурсаками.

Активные участники праздничных меро-
приятий и победители спортивных состя-
заний награждены почетными грамотами, 
медалями и памятными подарками.

Ветераны части поблагодарили коман-
дование и личный состав части за при-
глашение, пожелали военнослужащим 
и служащим, а также членам их семей, 
здоровья, счастья и благополучия. Они 

пожелали воинскому коллективу успехов 
в боевой и государственно-правовой 
подготовке, производственной деятель-
ности.

Все отмечали высокий уровень подго-
товки и проведения мероприятий.

Словом, праздник получился в лучших 
традициях, ярким и запоминающимся.

Также хочу отметить, что один воен-
нослужащий части проходит службу в 
рядах казахстанского миротворческого 
контингента в Сирии (Голанские высо-
ты). Данное воинское формирование 
выполняет возложенные на него задачи 
по поддержанию режима прекращения 
огня между противоборствующими сто-
ронами, в рамках мандата миссии ООН.

Войсковая часть 64192 обеспечивала 
медицинским имуществом войсковые ча-
сти, военнослужащие которых в настоя-
щее время задействованы в мероприяти-
ях по ликвидации последствий паводков 
в Западно- Казахстанской области.

Подполковник медицинской 
службы запасаветеран ВС РК 

Станислав Федоров
 г. Қонаев

Қазақстан Республикасының 
1993 жылғы 14 сәурдегі №2200 
«Жаппай саяси қуғын-сүргiн-
дер құрбандарын ақтау туралы» 
заңының (бұдан әрі-Заң) 1-ба-
бына сәйкес саяси қуғын-сүргiн-
дер ретiнде мемлекеттiк орган-
дар немесе олардың өкiлi болып 
табылатын лауазымды адамдары 
саяси себептер бойынша күзет-
пен қамауға алуды және психи-
атриялық мекемелерде күштеп 
емдеудi қоса алғанда өмiрiн жою 
немесе бас бостандығынан ай-
ыру, түрiнде жүзеге асырылатын 
көндiру шаралары, сондай-ақ 
қылмыс жасағаны үшiн нақақтан 
айыптаумен, не саяси сенiм-
дерiнiң белгiлерiне, таптық, әлеу-
меттiк, ұлттық, дiни немесе басқа 
тегiне қарап, сот, соттан тыс не 
әкiмшiлiк тәртiбiнде әлеуметтiк 
қауiптi адамдар ретiнде қудалау-
мен ұштасқан басқа да құқықта-
ры мен бостандығынан айыру 
немесе шектеу танылады. 

Күзетпен қамауға алу, бас 

Жаппай саяси қуғын-сүргіндер 
құрбандарына төленетін бір реттік төлем 

бостандығынан айыру, психиа-
триялық мекемелерге жатқызу, 
арнайы қоныс аударуға жiберу 
түрiнде негiзсiз қуғын-сүргiндер-
ге ұшыраған немесе шектеулi бо-
стандық жағдайларында (оның 
iшiнде «еңбек армиялары», «Ішкi 
iстер халық комиссариатының 
жұмысшы колонналары» деп 
аталатындарда) мәжбүрлеп ең-
бекке тартылған және осы Заңға 
сәйкес ақталған адамдарға, сон-
дай-ақ бас бостандығынан айы-
ру орындарында олармен бiрге 
отырған балаларға, жаппай 
саяси қуғын-сүргіндер құрбан-
дарының балаларына не ата-а-
насының немесе олардың біре-
уінің қамқорлығынсыз қалған 
балаларға олардың тұрғылықты 
жеріндегі әлеуметтiк қорғау ор-
гандары ақтау және көрсетілген 
орындарда болған уақыты ту-
ралы құжаттар негiзiнде бюд-
жет қаражатынан көрсетілген 
орындарда болған әр айы үшiн 
республикалық бюджет туралы 

заңда белгiленген және әлеумет-
тiк қорғау органдарына өтiнiш 
жасаған кезге қолданыста бо-
латын айлық есептік көрсеткіш 
мөлшерінің төрттен үш бөлiгi 
есебiнен, бiрақ айлық есептік 
көрсеткiштің 100 еселенген мөл-
шерінен артық емес ақшалай 
өтемақы төлейдi.

Өтемнiң есептелген сомалары 
айлық есептік көрсеткіштің өзге-
руiне сәйкес индекстеледi. 

Өтем есептелiп, бiрақ оны ақтал-
ған адам қайтыс болуы себептi 
алмаған реттен басқа жағдай-
ларда, мұрагерлерге төленбейдi. 

Жаппай саяси қуғын-сүргiндер 
құрбандарына ақшалай өте-
мақы төлеу қағидалары Заңға 
сәйкес ақталған жаппай саяси 

қуғын-сүргіндер құрбандарына, 
жаппай саяси қуғын-сүргіндер 
құрбандарының балаларына 
біржолғы ақшалай өтемақы 
төлеу тәртiбiн айқындайды.

А қ ш а л а й  ө т е м а қ ы  а л у ғ а 
құқығы бар азаматтар ақшалай 
өтемақы тағайындау үшiн тұрғы-
лықты тұратын жерi бойынша 
ақшалай өтемақы төлеу жөнiн-
дегi уәкілетті ұйымға: 

1) өтiнiш;
2) жеке басты куәландыратын 

құжат;
3) ақшалай өтемақы алу құқы-

ғын растайтын құжат (прокура- 
тура органдарынан немесе сот 
органдарынан Заңның 22-ба-
бында көрсетілген орындар-
да болған кезеңі көрсетіліп 

ақталғаны туралы анықтама).
Жаппай саяси қуғын-сүргіндер 

құрбандарының балалары үшін 
қосымша – туу туралы куәлік не 
тууды мемлекеттік тіркеу туралы 
акт жазбасынан үзінді көшірме, 
прокуратура органдарынан не-
месе сот органдарынан Заңның 
22-бабында көрсетiлген орын-
дарда болған кезеңі көрсетіліп 
ата-анасының біреуінің ақталға-
ны туралы анықтама ұсынылады.

Асель Смаилханова
Еңбек және әлеуметтік 

қорғау комитетінің Алматы 
облысы бойынша департа-

ментінің №2 зейнетақы және 
әлеуметтік қамсыздандыру 

бөлімінің бас маманы 
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ТҰТЫНУШЫЛАРҒА:
Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігі табиғи монополияларды реттеу комитетінің Алма-

ты облысы бойынша департаменті Республикалық мемлекеттік мекемесінің 15.03.2024 жылғы №37- НҚ бұй-
рығына сәйкес «Шеңгелді ауылдық округі әкімінің аппараты» мемлекеттік мекемесінің ШЖҚ «Шеңгелді Су» 
МКК Сізге сумен жаб-дықтау қызметтеріне жаңа тарифтердің 2024 жылға енгізілгендігі туралы хабарлайды: 

ЕСКЕРТУ. ШЖҚ «Шеңгелді Су» МКК қосылған құнға салықпен (ҚҚС) жұмыс істейді. Салық құны 12%
Сумен жабдықтау:
1 – топ (халықтың санатына кіретін жеке тұлғалар) – 45,17 теңге/м3
2 – топ (бірінші және үшінші топқа кірмейтін басқа тұтынушылар) – 66,20 теңге/м3 
3 – топ (бюджеттік қаражат есебінен қаржыланатын заңды тұлғалар) – 173,34 теңге/м3 Тариф ҚҚС – сыз берілген!

1 Общественные слушания на тему «Утилизация медицинских отходов»
2. Территория воздействия: Алматинская обл., г. Конаев, промышленная зона, участок «Арна» №137
3.Общественные слушания в форме публичный обсуждений состоятся в период с 110.05.2024 г. в течении 

10-ти рабочих дней.
Интернет ресурсы: ecoportal.kz 
4. Инициатор намечаемой деятельности: ТОО «Др. Реддис Лабораторис Казахстан»
Представитель: Ким Евгения Викторовна
Контакты: тел.8 747 500 40 30
5.Материалы по утилизации медицинских отходов размещены на сайте: ecoportal.kz и ГУ «Управление 

природных ресурсов и регулирование природопользования Алматинской области»
6. Дополнительную информацию по материалам утилизации медицинских отходов можно ознакомиться 

по адресу и номеру: г. Алматы, ул. Тимирязева 28 В, офис 905, тел: 8 747 5004030
7. Замечания и предложения принимаются: по ссылке ecoportal.kz и на электронную почту gkp_proekt@mail.ru

ТОО «MВ АРНА» в соответствии с требованиями статьи 96 ЭК РК, сообщает, что 31.05.2024 г. в 10.00 ч. по 
адресу: Алматинская область, г. Конаев, участок Арна 137, на территории цеха по утилизации опасных отходов 
состоятся общественные слушания в форме открытого собрания по проекту отчёта о возможных воздействиях 
намечаемой деятельности ТОО «МВ Арна» для цеха по утилизации опасных отходов. С пакетом проектной 
документации можно ознакомиться на Едином экологическом портале https://ecoportal.kz/, а также на сайте 
МИО ГУ «УПР и РП по Алматинской области». Все замечания или предложения принимаются в срок не позднее 3 
рабочих дней до даты проведения общественных слушаний на Едином экологическом портале. В случае введе-
ния чрезвычайного положения и (или) ограничительных мероприятий, в том числе карантина, ЧС социального, 
природного и техногенного характера, общественные слушания проводятся в онлайн-режиме.

Ссылка на онлайн подключение:
https://us05web.zoom.us/j/82416576993?pwd=me1cANWxubkmhZvaDBXoVgwk9zRrcP.1
Идентификатор конференции: 824 1657 6993
Код доступа: fr7e50
Инициатор: ТОО «МВ АРНА» БИН: 101140015123. тел.:87072600030.
Разработчик: ТОО «SK EcoLife», БИН 200940037875 тел: 87711916244.

2024 ЖЫЛҒЫ 1 ШІЛДЕДЕН БАСТАП ҚАЗАҚСТАНДА ДӘРІЛІК ЗАТТАРДЫҢ САТЫЛУЫНА БАҚЫЛАУ КҮШЕЙТІЛЕДІ
ҚР Үкіметінің 2023 жылғы 21 қазандағы №931 қаулысына сәйкес, 2024 жылғы 1 шілдеден бастап Қазақстанда міндетті таңбалауға және қадағалауға Қазақстан Республикасына әкелінген және Қазақстан Республикасының 

аумағында өндірілген, дозаланған дәрілік нысандар (трансдермалдық жүйелер нысанындағы дәрілік заттарды қоса алғанда) түрінде өлшеп оралған барлық дәрілік заттар немесе бөлшек саудаға арналған қалыптарға немесе 
қаптамаларға, ветеринарияда қолданылатын дәрілік заттар мен вакциналарды қоспағанда.

«Қазақтелеком» АҚ тауарларды таңбалау мен қадағалаудың бірыңғай операторының өкілі Людмила Горчинская инновацияға қалай дайындалу керектігін түсіндірді. Оның айтуынша, кәсіпкерлер ақпараттық жүйеге тіркелуі 
қажет Ismet.kz электрондық цифрлық қолтаңбаны пайдаланып, содан кейін есептік жазбаны оператор жүйесімен біріктіріңіз. 

Жабдыққа ең аз талаптар қойылады, - деді Л. Горчинская. 
- Дәрілік заттарды өткізу нүктелері деректерді жинауға арналған 2D сканерлермен немесе терминалдармен, бақылау - кассалық машиналармен жабдықталуы тиіс. Дәріхана ұйымына тауарды беру жөніндегі Дистрибьютор 

таңбалау кодтары мен тауар туралы ақпаратты қамтитын қабылдау – беру актісін қалыптастырады. Дәріхана ұйымы тауарды растайды және тауардың иесі өзгереді. Препараттарды сату кезінде кәсіпкерлер оларды айналымнан 
шығаруды таңбалау кодын сканерлеу арқылы да жүзеге асырады.

Сонымен қатар кәсіпкерлердің stage.ismet.kz арнайы сайтында тест режимінде тауардың таңбалануы мен қозғалысын қадағалауға мүмкіндігі бар. 
Сондай-ақ заңнаманың талаптарын орындау қажет. 
Дәрілік заттар мен медициналық бұйымдарды таңбалау жөніндегі қағидаларды сақтамау әкімшілік жауаптылықты көздейді.

«МВ АРНА» ЖШС ҚР ЭК 96-бабының талаптарына сәйкес 31.05.2024 ж. Сағат 10.00-де Алматы облы-
сы, Қонаев қаласы, Арна 137 учаскесі мекенжайы бойынша қауіпті қалдықтарды кәдеге жарату цехының 
аумағында «МВ АРНА» ЖШС жоспарланған қызметінің ықтимал әсерлері туралы есеп жобасы бойынша 
ашық жиналыс нысанында қоғамдық тыңдаулар өтетінін хабарлайды МВ Арна ЖШС « қауіпті қалдықтарды 
кәдеге жарату цехы үшін. Жобалық құжаттама пакетімен бірыңғай экологиялық порталда танысуға болады 
https://ecoportal.kz/, сондай-ақ «Алматы облысының Табиғи ресурстар және табиғатты пайдалануды реттеу 
басқармасы сайтында. Барлық ескертулер немесе ұсыныстар бірыңғай экологиялық порталда қоғамдық 
тыңдаулар өткізілетін күнге дейін 3 жұмыс күнінен кешіктірілмейтін мерзімде қабылданады.Төтенше жағдай 
және (немесе) шектеу іс-шаралары, оның ішінде карантин, әлеуметтік, табиғи және техногендік сипаттағы 
ТЖ енгізілген жағдайда, қоғамдық тыңдаулар онлайн-режимде өткізіледі. Интернеттегі байланыс сілтемесі:

https://us05web.zoom.us/j/82416576993?pwd=me1cANWxubkmhZvaDBXoVgwk9zRrcP.1
Конференция идентификаторы: 824 1657 6993
Кіру коды: fr7e50
Бастамашысы: «МВ АРНА» ЖШС БСН: 101140015123. тел.: 87072600030.
Әзірлеуші: «SK EcoLife» ЖШС, БСН 200940037875 тел: 87711916244.

1 «медициналық қалдықтарды кәдеге жарату»тақырыбына қоғамдық тыңдау 
2. Әсер ету аумағы: Алматы обл., Қонаев қ., өнеркәсіптік аймақ, №137 «Арна» учаскесі 
3. Қоғамдық талқылау нысанындағы қоғамдық тыңдаулар 10.05.2024 ж. бастап 10 жұмыс күні ішінде өтеді. 
Интернет ресурстары: ecoportal.kz
4. Белгіленіп отырған қызметтің бастамашысы: «Др. Реддис Лабораторис Казахстан» ЖШС 
Өкілі: Ким Евгения Викторовна 
Байланыс телефоны: 8 747 500 40 30 
5. Медициналық қалдықтарды кәдеге жарату жөніндегі материалдар сайтта орналастырылған: ecoportal.kz 

және «Алматы облысының Табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу басқармасы»ММ 
6. Медициналық қалдықтарды кәдеге жарату материалдары бойынша қосымша ақпаратты мына мекенжай 

Мен нөмір бойынша танысуға болады: Алматы қаласы, Тимирязев к-сі 28 В, 905 кеңсе, 6, тел: 8 747 5004030 
7. Ескертулер мен ұсыныстар мына сілтеме бойынша қабылданады: ecoportal.kz және электрондық поштаға 

gkp_proekt@mail.ru

ПОТРЕБИТЕЛЯМ:
ГКП на ПХВ «Шеңгелді Су» доводит до Вашего сведения, что согласно Приказа Респу-бликанского госу-

дарственного учреждения «Департамента Комитета регулирования естественных монополий Министерства 
национальной экономики Республики Казахстан по Алматинской области» №37-НҚ от 15.03.2024 года о 
введении в действие новых тарифов на услуги водоснабжения на 2024 год.

ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ: ГКП на ПХВ «Шеңгелді Су» работает с НДС. Размер ставки НДС 12% 
Водоснабжение:
1 – группа (физические лица, относящиеся к категории населения) – 45,17 теңге/м3 2 – группа (прочие 

потребители не входящие в первую и третью группу юридические лица) – 66,2 теңге/м3
3 – группа (организации, содержащиеся за счет бюджетных средств) – 173,34 теңге/м3 Тариф выдан без НДС!

Утерянный документ вид на жительство на имя Коробко Александр Борисович ИИН 860810000161, № 
026847272, считать недействительным. 

Ввиду открытия наследство после смерти Малофеева Татьяна Георгиевна умершей 30.09.2023 года, 
просим всех наследников обращаться к нотариусу Байеловой Л.Е. по адресу: г.Қонаев, 1 мкр., дом 19 по 
телефону: +77714654073.

Отчет об исполнении тарифной сметы на услуги транспортировки товарного газа по 
магистральным газопроводам для потребителей Республики Казахстан

Отчетный период: 2023 год
Субъект естественных монополий: ТОО «Газовые сети Капшагайского региона»

№ 
пп

Наименование показателей 
тарифной сметы Ед. изм

Предусмотрено 
в утвержденной 
тарифной смете

Фактически 
сложившийся 

показатели 
тарифной сметы

откло-
нение 

в %

1 2 3 4 5 6

I ЗАТРАТЫ НА ПРОИЗВОДСТВО 
ТОВАРОВ И ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ УСЛУГ тыс. тг. 162 837,99 174 002,42 15,57 

1 Материальные затраты - всего, в т.ч. тыс. тг. 789,80 789,80 0,00 
1.1 Сырье и материалы тыс. тг. 0,00 0,00 0,00 
1.3 Электроэнергия тыс. тг. 507,00 527,00 3,94 
1.4 ГСМ тыс. тг. 436,10 442,20 1,40 
3 Износ основных средств тыс. тг. 0,00 0,00 0,00 

4 Затраты на оплату труда 
производственного персонала тыс. тг. 23 465,38 25 587,55 9,04 

4.1 Заработная плата тыс. тг. 21 035,68 21 369,58 1,59 
4.2 Социальный налог и соц. отчисления тыс. тг. 1 798,50 2 786,93 54,96 
4.3 ОСМС тыс. тг. 631,20 1 431,04 126,72 
5 Прочие затраты тыс. тг. 138 582,81 147 625,07 6,52 

5.3 Обязательное страхование работников тыс. тг. 511,20 521,20 1,96 
5.4 Ремонт оборудования тыс. тг. 0,00 0,00 0,00 
5.5 Технические обслуживание тыс. тг. 71 802,50 77 996,80 8,63 
5.6 Охрана труда и техника безопасности тыс. тг. 273,40 382,85 40,03 
5.7 Налог тыс. тг. 52 030,29 53 095,80 2,05 
5.8 Услуги связи тыс. тг. 177,60 197,60 11,26 

5.9 Обязательное экологическое 
страхование тыс. тг. 158,22 1 513,10 856,33 

5.10
Обязательное страхование ГПО 
владельцев объектов, деятельность 
которых связана с опасностью 
причинения вреда третьим лицам 

тыс. тг. 13 629,60 13 917,72 2,11 

II РАСХОДЫ ПЕРИОДА-ВСЕГО тыс. тг. 37 698,73 50 851,63 34,89 
6 Общие и административные, всего, в т.ч. тыс. тг. 37 698,73 50 851,63 34,89 

6.1. Затраты на оплату труда адм. персонала тыс. тг. 29 456,60 31 381,10 6,53 
6.2 Социальный налог и соц. отчисления тыс. тг. 2 518,50 2 571,40 2,10 
6.3 ОСМС тыс. тг. 883,60 916,31 3,70 
6.4 Коммунальные расходы тыс. тг. 0,00 0,00 0,00 

6.5 Пожарная сигнализация и 
видеонаблюдение тыс. тг. 99,23 120,00 20,93 

6.6 Обязательное страхование работников тыс. тг. 715,80 735,80 2,79 
6.7 Услуги банка тыс. тг. 103,30 503,30 387,22 
6.8 Транспортные расходы тыс. тг. 0,00 1 023,10 #ДЕЛ/0!
6.9 Командировочные расходы тыс. тг. 435,60 525,30 20,59 

6.10 Услуги связи тыс. тг. 0,00 28,30 0
6.11 Услуги СМИ тыс. тг. 68,90 68,92 0,03 
6.12 Аренда здания АУП тыс. тг. 2 475,90 12 000,00 384,67 
6.13 Периодическая печать тыс. тг. 0,00 0,00 0,00 
6.14 Типографические расходы тыс. тг. 165,40 179,90 8,77 
6.15 Услуги телеметрии тыс. тг. 0,00 0,00 0,00 

6.16 Сопровождение программ для ЭВМ 1С 
Предприятие тыс. тг. 125,40 147,70 17,78 

6.17 Услуги сторонних организаций (юрист, сайт) тыс. тг. 650,50 650,50 0,00 
III ВСЕГО ЗАТРАТ тыс. тг. 200 536,72 224 854,05 12,13 
IVI ВСЕГО ДОХОДОВ тыс. тг 200 536,72 224 854,05 12,13 
V Объем оказываемых услуг тыс.м3 71 109,00 86 725,10 21,96 

VI в.т.ч Нормативные технические 
потери

% 3,85 3,85 0,00 
тыс.м3 2 843,00 3 264,80 14,84 

VII ТАРИФ без НДС тг/1000м3 2 820,69 2 820,69 0,00 

Отчет об исполнении тарифной сметы на услуги транспортировки товарного газа по 
газораспределительным системам для потребителей Республики Казахстан

Отчетный период: 2023 год
Субъект естественных монополий: ТОО «Газовые сети Капшагайского региона»

№ 
пп

Наименование показателей 
тарифной сметы Ед.изм

Предусмотрено 
в утвержденной 
тарифной смете

Фактичеси 
сложившийся 

показатели 
тарифной сметы

откло-
нение 

в %
1 2 3 4 5 6

I ЗАТРАТЫ НА ПРОИЗВОДСТВО ТОВАРОВ 
И ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ УСЛУГ, ВСЕГО тыс. тг. 189 423,76 218 400,05  

1 Материальные затраты - всего, в т.ч. тыс. тг. 50 539,89 51 726,34  
1.1 Сырье и материалы тыс. тг. 573,25 959,40 67,36

1.2 неснижаемый технологический запас 
материалов (аварийный) тыс. тг. 37 856,00 37 922,20 0,17

1.3 Электроэнергия (затраты) тыс. тг. 0,00 314,30 0,00
1.4 ГСМ тыс. тг. 11 149,84 11 361,94 1,90
1.5 инструмент и приобретения тыс. тг. 960,80 1 168,50 21,62
2 Амортизация тыс. тг. 35 759,30 35 800,24 0,11
3 Затраты на оплату труда, всего тыс. тг. 61 833,30 84 184,42  

3.1 Заработная плата тыс. тг. 55 002,02 75 036,02 36,42
3.2 Социальный налог и соц.отчисления тыс. тг. 4 702,67 6 415,47 36,42
3.3 ОСМС тыс. тг. 990,04 1 591,06 60,71
3.4 Обязательное страхование работников тыс. тг. 1 138,57 1 141,87 0,29
4 Прочие расходы тыс. тг. 41 291,27 46 689,05  

4.1 Техосмотр автотранспорта тыс. тг. 82,74 255,50 208,80
4.2 Услуги связи тыс. тг. 0,00 36,70 0,00
4.3 Ремонт оборудования тыс. тг. 0,00 672,00 0,00
4.4 Страхование автотранспорта тыс. тг. 486,83 616,30 26,59
4.5 Оргтехника тыс. тг. 0,00 390,20 100,00
4.6 Охрана труда и техники безопасности тыс. тг. 4 859,85 5 009,85 3,09

4.7 Нормативные документы (аттестация рабочих 
мест, проект ПДФ, разработка декларации ) тыс. тг. 0,00 0,00 0,00

4.8 Канцелярские расходы тыс. тг. 0,00 266,10 0,00
4.9 типографические расходы тыс. тг. 0,00 0,00 0,00

4.10 Налоги тыс. тг. 35 048,72 35 848,72 2,28

4.11 Повышение квалификации, 
сертификация работников тыс. тг. 654,90 660,00 0,78

4.12 транспортные расходы тыс. тг. 0,00 1 023,10 0,00
4.13 услуги телеметрии тыс. тг. 0,00 0,00 0,00
4.14 Обязательное страхование тыс. тг. 0,00 0,00 0,00
4.15 обязательное экологическое страхование тыс. тг. 158,23 1 513,10 856,27

4.16
Обязательное страхование ГПО владельцев 
объектов, деятельность которых связана с 
опасностью причинения вреда третьим лицам 

тыс. тг. 0,00 397,48 0,00

II РАСХОДЫ ПЕРИОДА, ВСЕГО тыс. тг. 87 923,24 136 132,91  
5 Общие и административные, всего, в т.ч. тыс. тг. 87 923,24 136 132,91  

5.1 Заработная плата адм. персонала тыс. тг. 16 398,83 28 053,90 71,07
5.2 Социальный налог и соц. отчисления тыс. тг. 1 402,10 2 398,60 71,07
5.3 ОСМС тыс. тг. 295,18 801,59 171,56
5.4 ГСМ тыс. тг. 0,00 0,00 0,00
5.5 Пожарная сигнализация и видеонаблюдение тыс. тг. 97,34 145,40 49,37
5.6  Обязательное страхование работников тыс. тг. 339,46 342,16 0,80
5.7 Услуги банка тыс. тг. 101,35 700,20 590,87
5.8 Охрана труда и техники безопасности тыс. тг. 0,00 179,50 0,00
5.9 Транспортные расходы тыс. тг. 0,00 1 023,10 0,00

5.10 Коммунальные расходы тыс. тг. 0,00 0,00 0,00
5.11 Услуги сторонних организаций тыс. тг. 638,14 671,20 5,18
5.12 Командировочные расходы тыс. тг. 129,79 141,10 8,71
5.13 Услуги связи тыс. тг. 34,83 53,40 53,32
5.14 Услуги СМИ тыс. тг. 67,60 73,82 9,20
5.15 Периодическая печать тыс. тг. 0,00 0,00 0,00
5.16 Канцелярские расходы тыс. тг. 1 081,60 1 120,00 3,55
5.17 Типографические расходы тыс. тг. 162,24 176,74 8,94
5.18 Нормативные документы тыс. тг. 0,00 0,00 0,00
5.19 Основные средства тыс. тг. 0,00 0,00 0,00

5.20 Услуги программиста и обслуживание 
оргтехники тыс. тг. 902,60 1 248,80 38,36

5.21 Сопровождение программ для ЭВМ 1С 
Предприятие тыс. тг. 123,03 130,00 5,67

5.22 Аренда здания АУП тыс. тг. 2 428,99 12 000,00 394,03
5.23 компенсация нормативных технических потерь тыс. тг. 63 720,16 86 873,40 36,34

6 Нормативные технические потери тыс. м3 2 843,00 3 264,80  
% 3,85 3,85  

III ВСЕГО ЗАТРАТ тыс. тг. 277 347,00 354 532,96  
IV ВСЕГО ДОХОДОВ тыс. тг. 277 347,00 354 532,96  
V Объем оказываемых услуг тыс. м3 71 109,00 86 725,10  
VI ТАРИФ без НДС тенге/1000м3 3 900,31 4 088,01  
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ГАЗЕТ ҚАЗАҚсТАН 
РЕсПубЛиКАсЫ АҚПАРАТ ЖәНЕ 

ҚОғАМДЫҚ ДАМу
МиНисТРЛіГіНДЕ 

2023 ЖЫЛ
3 АҚПАНДА ҚАЙТА ТіРКЕЛіП, 
№ KZ87VPY00064035 

КуәЛіГі бЕРіЛГЕН. 

• ҚАЗАҚ, ОРЫс, АғЫЛШЫН, КОРЕЙ ТіЛДЕРіНДЕ АПТАсЫНА біР РЕТ ЖұМА 
КүНі ШЫғАДЫ. 

• АвТОРЛАРДЫң МАҚАЛАЛАРЫ РЕДАКцияНЫң КөЗҚАРАсЫН біЛДіРМЕЙДі. 
• КЕЙбіР МәТіНГЕ ҚАТЫсЫ ЖОҚ суРЕТТЕРГЕ ЖАуАП бЕРіЛМЕЙДі. 
• ГАЗЕТ РЕДАКциясЫ АвТОРЛАРМЕН хАТ АЛЫсПАЙДЫ. МАҚАЛАЛАР 

өңДЕЛЕДі, АвТОРЛАРғА ҚАЙТАРЫЛМАЙДЫ. «НұРЛЫ өЛКЕ» ГАЗЕТіНДЕ 
ЖАРЫҚ КөРГЕН МАҚАЛА КөШіРіЛіП бАсЫЛсА, сіЛТЕМЕ ЖАсАЛуЫ 
МіНДЕТТі. ЖАРНАМА МЕН хАбАРЛАНДЫРуЛАРДЫң МАЗМұНЫ МЕН 
МәТіНіНЕ ЖАРНАМА бЕРуШі ЖАуАПТЫ. 

• КОМПьюТЕРГЕ ТЕРіЛГЕНДЕ 6 бЕТТЕН АсҚАН МАТЕРиАЛ 
ҚАбЫЛДАНбАЙДЫ. 

МЕНШіК иЕсі:
«Қапшағай тынысы» ЖШС

Директор 
Қайрат ТөЛЕГЕНОв 

бас редактор

Назерке ИНАҚЫНОВА

Жауапты хатшы-дизайнер 
Дәулет ЖОЛДАс

Газет «Нұрлы өлке» ГазетiНiң 
редакциясыНда беттелiп, 

алматы облысы Іле аудаНы 
өтеГеН батыр ауылы сейфуллиН 

көшесІ 2 «В» «приНт плюс» 
Жшс баспахаНасыНда басылып 

шығарылды. 
тел. 8 (727) 251-78-27, 

осы шығарылымНың таралымы – 
5135 даНа. 

бас маман: аян ҚОНАРОВ, 
+7 707 612 68 90

Заңгер: адайбек БЕЙМБЕТОВ

Мақсаты: Қатерлі АИТВ/ЖИТС 
дертінің алдын-алу,оның жұғу 
жолдарын одан сақтана, қорғана 
білу туралы түсіндірді. Оқушы-
ларға ЖИТС-ның қазіргі таңдағы 
адамзаттың басты проблемасы 
екенін, оның зиянды жақтарын 
түсіндіру, ғасыр дертіне айналып 
отырған кеселдің залалын жан-
жақты меңгерту, зиянды әдеттен 
барынша аулақ болуға шақырды. 
ЖИТС-ның адам өміріне зиянды 
әсерін аша отырып, олардың сана 

Сенің болашағың сенің қолыңда!
СӘУІР АЙЫНДА ҚОНАЕВ ҚАЛАСЫ КЕШКІ (АУЫСЫМДЫҚ) МЕКТЕПТЕ ШЖҚ «ЖИТС»-НЫҢ АЛДЫН 

АЛУ ЖӘНЕ ОҒАН ҚАРСЫ КҮРЕС ЖӨНІНДЕГІ АЛМАТЫ ОБЛЫСТЫҚ ОРТАЛЫҒЫ» КМК МАМАНДАРЫ 
ЭПИДЕМИОЛОГ-ДӘРІГЕРЛЕРІ Н.КАСЫМОВ ПЕН И.САҒЫНГЕЛДІ «АИТВ» ИНФЕКЦИЯСЫ ТАРАЛУЫ-
НЫҢ АЛДЫН-АЛУ» ТАҚЫРЫБЫНДА СЕМИНАР ӨТТІ. 

Ермек Сайлаубекович бала кезінен есеп-
ке, математика пәніне алғыр болды. Ауыл-
дың 8-жылдық мектебін бітірген соң, білімін 
сол кездегі Қазақстан Республикасының 
астанасы – Алматы қаласында жалғастыр- 
ды. Орта мектепте оқып жүріп, ол 1977 
жылы ,қосымша, Киров атындағы мемле-
кеттік университетінің математика факуль-
тетінің жастарға арналған курсына түсіп, 
1979 жылы табысты аяқтайды. Осы атақты 
білім ордасында алған білімі оның қаржы 
саласына деген қызығушылығын дамытып, 
мектепті бітірген соң Алматы халық шару-
ашылығы институтына оқуға түседі. 1983 
жылы аталған оқу орнын экономист маман-
дығы бойынша бітіреді. 

Еңбек жолын 1983-1987 жылдар ара-
лығында Ақтөбе қаласында «Ақтөбехим-
пласт» өндірістік бірлестігінің №1 цех жұмыс 
бөлушісі, №2 цехтың инженер-технологы, аға 
инженер технологы, аға инженер-эконо-
мисті болып бастаған. 1987-1989 жылдар 
аралығында Қаскелең қаласында орна-
ласқан, Қаскелең жеміс-жидек консервілеу 
зауытында экономист, жоспарлау бөлімінің 
бастығы, 1993-1994жылдар Мемлекеттік 

ғанын айтып өтті. Қоздырғыш 
адам ағзасында өмір бойына қа-
лады. Өкінішке орай, кез-келген 
адам АИТВ жұқпасын жұқтырып 
алуы мүмкін, алайда жұқты-
руға әкеп соғу жолдары туралы 
шынайы ақпаратқа сүйеніп, тәу-
екелден бас тартсаң, АИТВ және 
ЖИТС-тың таралуының алдын 
алуға болатынын атап өтті.

АИТВ төмендегі жолдармен 
жұғады:

1. Қан арқылы. АИТВ-мен 
зақымданған донордың қанын 
құйғанда немесе мүшелері мен 
ұлпаларын салғанда. Қан та-
мырына есірткілерді енгізген 
кезде ине мен шприцтерді бірге 
қолданғанда. Татуировка мен 
пирсинг жасаған кезде зарар-
сыздандырылмаған құралдарды 
пайдаланғанда.

2. Жыныстық қатынас арқылы. 
Қорғансыз (мүшеқапсыз) жыны-
стық қатынас кезінде.

3. АИТВ жұқтырған анадан 
балаға берілуі. АИТВ жұқтырған 
анадан баласына жүктілік кезін-
де, босанғанда және емізу кезін-
де, адамның АИТВ жұқтырғанын 
қалай білуге болатынын түсін-
дірді.

Оқушылар осы тақырып бой-
ынша сұрақтарын қойып, терең 
мағлұмат алды.

Екінші кезекте Қонаев қаласы 
көпсалалы аурухана қызметкері 
Жастар Денсаулық Орталығы 
«Өмір қуаты» координаторы  
Жанузакова Назгул Бейсембековна, 
валеолог Артықова Рысалды 
Оразбайқызы «Ерте жүктіліктің 

– сезімдерін тәрбиелеу және 
салауатты өмір суруге азаматтық 
жауапкершіліктерін орнықтыру. 
Аурудың жұғу жолдары мен 
белгілерін таныстыру, аурудың 
алдын алу мүмкіндігін көрсетіп, 
аурумен қарым-қатынастың 
қалай болу керек екенін түсін-
дірді. 

АИТВ – дегеніміз не? АИТВ-адам-
ның иммунитет тапшылығының 
вирусы-ағзаны әртүрлі жұқпа-
лардан қорғайтын қорғаныш 

жүйесін зақымдайды. АИТВ қор- 
ғаныс жүйесінің белгілі жасу-
шаларын зақымдайды (Т-хел-
перлер).

ЖИТС – дегеніміз не? ЖИТС 
– жұқтырылған иммунитет 
тапшылығының синдромы – 
АИТВ-мен байланысты туын-
дайтын сырқат. ЖИТС – АИТВ 
жұқпасының соңғы сатысы. 
Бүгінгі таңға дейін АИТВ және 
ЖИТС-тан толықтай айықтыра-
тын дәрі-дәрмек табылмай отыр- 

алды-алу» тақырыбында семи-
нар өтті. 

Ерте жүктілік мәселесі бүгінгі 
күні өзекті тақырыптардың бірі, 
өйткені елдің қазіргі әлеумет-
тік-экономикалық жағдайында 
жасөспірімдерде ерте жүктілік 
пен босану саны жыл сайын 
артып келеді. Бұл бүкіләлемдік 
үрдіс. Ерте жүктілік деп 13-19 
жаста болған жүктілікті айтылды. 
Бұл кезде қыз балада бойжеткен 
кезеңі-гормоналды ауысу кезеңі 
басталады. Бұрын ерте жүктілік 
жағдайы төмен отбасыларында 
болады деп есептелген, бірақ 
қазір бұл пікір өзгерді. Себебі 
тұрмыс жағдайы жақсы отба-
сында өскен балалар жауап-
кершілікті сезінбейді. Көпшілік 
ата-аналар балаларының сек-
суалды өмірлеріне араласқыла-
ры келмейді. Мұны бұқаралық 
құралдардан интернеттен біледі 
деп ойлайды. Алайда, бұл ақпа-
рат қыз балаларға жеткіліксіз 
болып келеді. Ерте жыныстық 
қатынасқа түсу жасөспірімдер- 
дің репродуктивті денсаулығын 
бұзады. Қыз бала, қыз, әйел 
– бұл бір ғана адам өткеретін 
әртүрлі кезең. Ол әрбір кезеңде 
қуанышпен де,қайғымен де, 
түрлі дерттермен де бетпе-бет 
кездесетінін атап өтті.

Айтылған шара шеңберінде 
жасөспірім кезіндегі жүктіліктің 
статистикасы және жүктіліктің 
жетіліп келе жатқан ағзаға теріс 
әсері, қыздарды болуы мүм-
кін қателіктерден сақтандыру 
сұрақтары қамтылды. 

 
Кешкі (ауысымдық) 

мектеп МКМ директордың 
тәрбие ісі жөніндегі орын-

басары: Б.А. Оспанова 

КЫДЫРАЛИЕВ ЕРМЕК САЙЛАУБЕКОВИЧ 17.01.1962 ЖЫЛЫ АЛМАТЫ ОБЛЫСЫ, 
ЖАМБЫЛ АУДАНЫНА ҚАРАСТЫ, ПРОГРЕСС КОЛХОЗЫНДА ДҮНИЕГЕ КЕЛДІ. ӘКЕСІ 
ҚЫДЫРАЛИЕВ САЙЛАУБЕК КАСЕНБАЙҰЛЫ – МЕКТЕП ДИРЕКТОРЫ, АНАСЫ, 
МҰҚАНОВА РАУЗА, МЕКТЕПТЕ БУХГАЛТЕР ҚЫЗМЕТІН АТҚАРҒАН.

Мамандығы – мақтанышы
қазіргі уақытқа дейін Алматы облысы бой-
ынша Қазынашылық департамент басшы-
сының орынбасары лауазымын атқаруда. 

Жалпы еңбек өтілі – 38 жыл, мемлекеттік 
қызмет өтілі 30 жылдан асады, оның ішінде 
қазынашылық жүйесіндегі қызмет өтілі 25 
жылды құрайды. 

Кыдыралиев Ермек Сайлаубекович өте 
талантты, өз мамандығын жете меңгерген, 
әріптестері алдында ерекше беделге ие. 
Қаржы саласында жылдар бойы жинаған 
мол тәжірибесін тәлімгер және ақылшы 
ретінде кейінгі жастарға үйретуде. 

Үлгілі мемлекеттік қызметі және абырой-
лы жұмысы, қаржылық жүйе органдарын-
дағы нәтижелі қызметтері үшін, 2009 жылы 
«Қазынашылық қызметінің үздігі» атағымен, 
2011 жылы «Қазақстан Республикасының 
Тәуелсіздігіне20 жыл» мерекелік медалімен, 
2012 жылы «Павлодар облысына 75 жыл» 
мерейтойлық медалімен, 2013 жылы «Ерен 
еңбегі үшін» медалімен, 2016 жылы «Қа-
зақстан Республикасының Тәуелсіздігіне 25 
жыл» мерекелік медалімен, 2021жылы «Қа-
зақстан Республикасының Қаржы министр-
лігіне 100 жыл» естелік төсбелгісімен, 2023 
жылы» Теңгеге 30 жыл» естелік төсбел-
гісімен марапатталды. 

Кыдыралиев Ермек Сайлаубекович от-
басында сүйікті жар, 2 ұл және 1 қызы бар 
ардақты әке, немерелеріне тәлім тәрбие 
беріп отырған ата.

Алматы облысы бойынша 
Қазынашылық департаментінің 

басшысы Калижанов Б.У. 

қазынашылық департаментінің басшысы, 
2020-2023 жылдар аралығында Алматы 
қаласы бойынша Түрксіб аудандық қазына-
шылық басқармасының басшысы лауазы-
мын атқарды.

2023 жылдың наурыз айынан бастап 

қаржылық бақылау комитетінің Алматы 
облысы Қаскелең ауданы бойынша аға 
бақылаушы – ревизоры болып жұмыс 
атқарды. 1994 жылы Қаскелең аудандық 
маслихатына депутат болып сайланып, 
1994-1995 жылдар аралығында Қаскелең 
ауданы маслихатының ревизорлық комис-
сия төрағасы міндетін атқарды. 1994 жылы 
елімізде жаңадан қазынашылық жүйесі 
құрылып, 1995 жылы барлық жергілікті 
жерлерде ашылды. Осы жылдың қараша 
айында Ермек Сайлаубекович Қарасай 
ауданы бойынша алғашқы бас қазынашы 
болып тағайындалды. 1995-2005 жылдар 
аралығында Алматы облыстық қазына-
шылық басқармасының Қаскелең аудандық 
қазынашылық бөлімінің бас қазынашысы, 
бастық орынбасары, Қарасай аудандық қа-
зынашылық бөлімінің бастығы лауазымын 
атқарды. 2005-2012 жылдар аралығында 
Алматы облысы бойынша қазынашылық 
департаментінің бастығының орынбасары, 
2012-2015 жылдар аралығында Павлодар 
облысы бойынша қазынашылық депар-
таментінің басшысы, 2015-2017 жылдар 
аралығында Алматы облысы бойынша 


